
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 7

 الطائف للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0879

1

2

3

4

5

6

7

8

221820879001

221820879002

221820879003

221820879004

221820879005

221820879006

221820879007

221820879008

ازهار رهيف رهيوط جابر

ايمان ماجد حسون عباس

ايه عصام دخيل حسين

ايه وسام نغيمش حسين

بنين سمير حسين جاسم

تبارك مرتضى كاطع عبد

تهاني صباح كاظم سلطان

جنان فائز تايه راضي

86

66

81

99

74

99

56

75

75

71

65

92

76

94

62

66

53

61

54

98

70

99

52

55

80

71

69

98

70

100

59

55

73

73

71

95

75

98

59

68

78

67

70

95

76

96

61

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

445

409

410

577

441

586

349

391

74.17

68.17

68.33

96.17

73.5

97.67

58.17

65.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

97

73

93

100

77

99

58

86

87

87

78

98

86

95

73

81

52

56

50

96

72

100

50

50

82

84

75

99

69

100

72

63

73

80

75

90

88

96

65

70

88

76

74

96

84

96

72

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

479

456

445

579

476

586

390

434

79.83

76

74.17

96.5

79.33

97.67

65

72.33

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

59

69

98

70

99

54

64

62

55

52

86

65

93

50

50

54

66

57

99

67

98

53

60

78

57

62

96

71

99

46

47

72

66

67

99

62

100

52

65

68

57

66

93

67

96

50

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

409

360

373

571

402

585

0

0

68.17

60

62.17

95.17

67

97.5

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 7

 الطائف للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0879

9

10

11

12

13

14

15

16

221820879009

221820879010

221820879011

221820879012

221820879013

221820879014

221820879015

221820879016

حنين رائد عبد جبير

حوراء حيدر جبار محيسن

حوراء حيدر كامل عبد الامير 

حوراء سعيد فارس حسن

حوراء هاشم عبد الحسين  صفوك

زهراء احمد رسول جابر

زهراء احمد شنيور حمود

زهراء بسام داخل امطير

72

96

92

90

75

72

80

97

65

95

84

86

68

68

90

93

62

94

66

81

52

67

86

94

78

99

80

77

63

64

95

99

66

96

82

89

71

68

97

100

74

96

87

86

76

69

89

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

417

576

491

509

405

408

537

581

69.5

96

81.83

84.83

67.5

68

89.5

96.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

87

97

95

90

79

53

87

97

79

100

93

95

81

81

100

95

70

92

64

86

48

72

94

92

86

99

76

75

69

62

98

100

74

92

84

94

72

67

100

100

88

96

98

88

84

72

92

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

484

576

510

528

0

407

571

582

80.67

96

85

88

0

67.83

95.17

97

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

95

89

89

71

90

73

97

50

89

74

76

54

55

80

91

54

96

68

76

55

61

78

96

69

99

83

79

56

65

91

98

58

99

79

84

70

68

93

100

59

95

76

83

67

66

86

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

346

573

469

487

373

405

501

579

57.67

95.5

78.17

81.17

62.17

67.5

83.5

96.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 7

 الطائف للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0879

17

18

19

20

21

22

23

24

221820879017

221820879018

221820879019

221820879020

221820879021

221820879022

221820879023

221820879024

زهراء ريسان داود شامي

زهراء سعد عبد الحسن صلال 

زهراء صالح حسن جابر

زهراء عواد شيال ناصر

زهراء فاضل حميد عبد

زهراء كاظم لهمود غالي

زهراء ماجد عبد مطير

زهراء نعيم عجيل جبر

82

93

97

70

89

72

79

88

74

89

87

72

89

75

70

81

58

88

81

80

89

62

63

81

81

88

93

72

97

61

67

84

82

95

89

70

96

68

75

90

74

88

84

66

94

57

84

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

451

541

531

430

554

395

438

496

75.17

90.17

88.5

71.67

92.33

65.83

73

82.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

86

90

100

85

89

78

76

82

85

93

97

87

89

95

83

92

50

82

82

78

86

68

66

82

77

80

94

80

100

62

68

90

85

100

92

76

96

71

77

86

75

84

81

73

96

60

89

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

458

529

546

479

556

434

459

506

76.33

88.17

91

79.83

92.67

72.33

76.5

84.33

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

96

94

55

89

65

82

93

62

84

77

56

88

55

57

70

66

94

79

81

91

56

59

79

85

96

92

64

94

59

65

77

78

90

85

64

95

64

72

93

72

91

86

59

91

53

78

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

441

551

513

379

548

352

413

482

73.5

91.83

85.5

63.17

91.33

58.67

68.83

80.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 7

 الطائف للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0879

25

26

27

28

29

30

31

32

221820879025

221820879026

221820879027

221820879028

221820879029

221820879030

221820879031

221820879032

زهراء هيثم مزهر حمد

زهراء ياسين منصور رجاب

زينب جمال كاطع عبد

زينب حامد فاضل ساجت

زينب حميد محسن علوان

زينب عادل ياسر شنيع

زينب عبد علي شلاكه  محيسن

زينب علي حسن مياح

80

87

74

82

88

81

87

87

79

79

62

73

77

82

87

82

76

66

50

53

81

64

84

79

80

76

66

69

73

74

78

77

78

84

64

82

85

76

83

81

77

87

64

82

87

86

73

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

470

479

380

441

491

463

492

485

78.33

79.83

63.33

73.5

81.83

77.17

82

80.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

92

95

88

92

100

92

85

91

97

97

74

87

81

98

84

94

76

64

42

52

76

68

84

72

83

72

78

67

80

84

63

68

76

79

66

91

83

73

81

77

88

89

72

89

96

90

65

75

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

512

496

0

478

516

505

462

477

85.33

82.67

0

79.67

86

84.17

77

79.5

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

79

60

71

75

69

88

83

61

61

50

58

72

66

90

69

76

67

51

54

86

60

84

85

76

80

53

70

66

63

92

85

79

88

62

73

87

78

85

84

66

85

56

74

78

82

81

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

425

460

332

400

464

418

520

488

70.83

76.67

55.33

66.67

77.33

69.67

86.67

81.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 7

 الطائف للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0879

33

34

35

36

37

38

39

40

221820879033

221820879034

221820879035

221820879036

221820879037

221820879038

221820879039

221820879040

زينب عوده عبد الرضا ساجت

زينب منتظر مهدي حسين

ساره عبد الله مراك عبد

ساره محمد رويح حسن

عذراء غني رضيو ياسر

فاطمه حسن كطان كريم

فاطمه رعد منشد ناجي

فاطمه علي فلغوص حرز

79

87

64

67

76

77

100

98

78

92

64

75

73

76

99

92

70

83

64

53

58

67

98

96

80

71

75

52

67

73

100

95

69

86

70

65

72

76

93

100

65

89

65

55

62

67

99

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

441

508

402

367

408

436

589

575

73.5

84.67

67

61.17

68

72.67

98.17

95.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

82

90

72

74

78

88

100

99

85

99

74

94

85

94

100

90

76

86

74

50

56

74

98

94

80

67

82

45

66

77

99

93

68

78

73

69

68

84

86

100

67

90

76

60

68

79

100

92

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

458

510

451

0

421

496

583

568

76.33

85

75.17

0

70.17

82.67

97.17

94.67

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

84

55

60

73

66

100

96

70

85

53

56

61

58

97

94

63

80

54

56

59

59

98

97

79

75

67

59

67

68

100

97

69

93

67

60

76

67

99

100

63

87

54

50

55

55

98

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

419

504

350

341

391

373

592

579

69.83

84

58.33

56.83

65.17

62.17

98.67

96.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 7

 الطائف للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0879

41

42

43

44

45

46

47

48

221820879041

221820879042

221820879043

221820879044

221820879045

221820879046

221820879047

221820879048

فاطمه موسى حبيب حرز

مرام مجيب حسن حسون

نبا خالد طلفاح والي

نرجس هاني حسن ناهي

نور الهدى علاء  جابر شهد

نورالزهراء احمد خلف حميد

نوف ناصر حمر كزار

هجران علي رصاص غافل

79

93

59

65

98

77

77

94

76

92

60

69

96

78

79

86

61

93

64

54

96

73

72

73

65

97

71

51

98

72

77

90

77

98

69

67

88

79

72

82

73

92

62

61

97

80

72

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

431

565

385

367

573

459

449

509

71.83

94.17

64.17

61.17

95.5

76.5

74.83

84.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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 الطائف للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0879

49221820879049
هدى علي عبد المهدي حسن
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49

المشاركون

49

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون
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كامل فرحان الكعبي
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مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية49

4949454

 93.88%
النهائي
الامتحان 
السعي

49494630
 91.84%
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